甘洛县人民医院
[bookmark: _GoBack]工作服、床上用品等布类采购项目询价公告

根据《甘洛县人民医院院内采购制度》（甘医发【2021】22号）就“甘洛县人民医院工作服及床上用品等采购”进行公开比选，对符合资格要求的供应商进行公开比选，诚邀社会合格的投标人前来投标，现公告如下：
一、招标单位：甘洛县人民医院
二、采购方式：询价
项目基本情况
项目名称：甘洛县人民医院工作服及床上用品等采购项目
采购需求：

	序号
	采购名称
	单位
	规格
	最高限价（元）

	1
	医生夏季工作服（男）
	套
	S-XXXXXL
	41

	2
	医生冬季工作服（男）
	套
	S-XXXXXL
	49

	3
	医生夏季工作服（女）
	套
	S-XXXXXL
	41

	4
	医生冬季工作服（女）
	套
	S-XXXXXL
	49

	5
	护士夏季工作服（男）
	件
	S-XXXXXL
	61

	6
	护士冬季工作服（男）
	件
	S-XXXXXL
	67

	7
	护士夏季工作服（女）
	件
	S-XXXXXL
	61

	8
	护士冬季工作服（女）
	件
	S-XXXXXL
	67

	9
	急救服（冬）
	套
	S-XXXXXL
	290

	10
	急救服（夏）
	套
	S-XXXXXL
	153

	11
	治疗师夏季工作服（女）
	套
	S-XXXXXL
	61

	12
	治疗师冬季工作服（女）
	套
	S-XXXXXL
	67

	13
	儿科中心夏季护士服（女）
	套
	S-XXXXX
	61

	14
	儿科中心冬季护士服（女）
	套
	S-XXXXX
	67

	15
	消毒供应室护士服夏季（女）
	套
	S-XXXXXL
	59

	16
	消毒供应室护士服冬季（女）
	套
	S-XXXXXL
	64

	17
	体检中心护士工作服夏季（女）
	套
	S-XXXXXL
	61

	18
	体检中心护士工作服冬季（女）
	套
	S-XXXXXL
	67

	19
	重症医学科护士服夏季（女）
	套
	S-XXXXXL
	61

	20
	重症医学科护士服冬季（女）
	套
	S-XXXXXL
	67

	21
	病员服
	件
	S-XXXXXL
	37

	22
	病员裤
	条
	S-XXXXXL
	38

	23
	床单
	床
	230*95*20cm
	33

	24
	被套
	床
	235*160cm
	53

	25
	枕套
	张
	75*45cm
	11

	26
	盖絮
	床
	200*230cm
	69

	27
	垫絮
	床
	200*230cm
	69

	28
	枕芯
	个

	12

	29
	剖腹单
	张
	220*330cm

	30
	中单
	张
	150*200cm
	65

	31
	治疗巾
	张
	50*80cm
	17

	32
	小洞巾
	张
	120*120cm
	52

	33
	双层台布
	张
	160*250cm
	158

	34
	双层包布1
	张
	120*120cm
	52

	35
	双层包布2
	张
	100*100cm
	60

	36
	双层包布3
	张
	90*90cm
	68

	38
	双层包布5
	张
	60*60cm
	20.8

	39
	双层包布6
	张
	50*50cm
	9

	40
	双层包布7
	张
	90*120cm
	65

	41
	单层包布
	张
	90*140cm
	38.5

（二）技术参数要求
	序号
	采购名称
	技术参数要求

	1
	医生夏季工作服（男）
	1.T65/JC35（涤府织物）偏差±5%，纱支23*23偏差±3，密度（根/英寸）:104*61偏差±8。

	2
	医生夏季工作服（女）

	3
	护士夏季工作服（男）

	4
	护士夏季工作服（女）

	5
	治疗师夏季工作服(女)

	6
	儿科中心夏季护士服(女)

	7
	体检中心护士工作服夏季 (女)

	8
	重症医学科护士服夏季 (女)

	9
	医生冬季工作服(男)
	1.长袖冬装 ，T65/JC35（双面卡织物）偏差±5%，纱支23*21偏差±3 ，密度（根/英寸）138*71，偏差±8。

	10
	医生冬季工作服(女)

	11
	护士冬季工作服(男)

	12
	护士冬季工作服(女)

	13
	治疗师冬季工作服(女)

	14
	儿科中心冬季护士服(女)

	15
	体检中心护士工作服冬季( 女 )

	16
	重症医学科护士服冬季(女)

	17
	急救服(夏)
	1.T65/JC35（涤府织物）偏差±5%，纱支23*23偏差±3，密度（根/英寸）:101*58偏差±8。

	18
	消毒供应室护士服 夏季 (女)

	19
	急救服(冬)
	1.长袖冬装 ，T65/JC35（双面卡织物）偏差±5%，纱支20*16，偏差±3，密度（根/英寸）：122*60，偏差±8。

	20
	消毒供应室护士服 冬季 (女)
	1.100%全棉纱支21*21，偏差±3，密度（根/英寸）:101*58，偏差±8。

	21
	病员服
	1.病员服，100%全棉，纱支20*20偏差±3，密度（根/英寸）88*61，偏差±8。

	22
	病员裤

	23
	床单
	1.床上用品蓝白条，T65/JC35（双面卡织物）偏差±5%，纱支32*32偏差±3 ，密度（根/英寸）130*70，偏差±8。

	24
	被套

	25
	枕套

	26
	盖絮
	1.分水洗棉。

	27
	垫絮

	28
	枕芯
	1.高弹水洗棉。

	29
	剖腹单
	1.100%全棉，纱支20*16 偏差±3，密度（根/英寸）128*60，偏差±8。

	30
	中单

	31
	治疗巾
	1.100%全棉，纱支20*16 偏差±3，密度（根/英寸）1280，偏差±8。

	32
	小洞巾

	33
	双层台布

	34
	双层包布1

	35
	双层包布2

	36
	双层包布3

	37
	双层包布4

	38
	双层包布5

	39
	双层包布6

	40
	双层包布7

	41
	单层包布

三、申请人的资格要求
1.投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的下列条件：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
1.6法律、行政法规规定的其他条件。
2.根据采购项目提出的特殊条件：
 2.1.本项目参加政府采购活动的投标人在前三年内不得具有行贿犯罪记录。
2.2提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
三、报价方式
报价方式：由申请人结合市场行情和自身情况自主下浮比例。
四、评选方式：按最低报价中选。
五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
投标时间：2024年8月15日--2024年8月20日，上午08:30--12:00，下午13:30--16:30（北京时间）
地点：甘洛县人民医院行政办公室二楼后勤科
开标时间：2024年8 月20日14:00
地点：甘洛县人民医院行政楼三楼会议室。
六、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
七、其他补充事宜
满足招标文件要求的供应商须携带企业营业执照副本；法定代表人签发的授权书原件；法人身份证复印件；被授权人身份证复印件。（上述所有材料在报名时须提供复印件加盖公章）请于2024年8月15日--2024年8月20日，上午08:30--12:00，下午13:30--16:30（北京时间）通过甘洛县人民医院官网发布二维码进行报名，报名资料准确登记投标人名称、地址、联系人、联系电话等相关信息，如登记信息有误，对其产生的不利因素由供应商自行承担。
八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：甘洛县人民医院
地 址：新市坝镇团结北街35号
联系方式：0834-7812563
2.项目联系方式：
张老师，电话：13550441464
张老师，电话：15196167404